EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060002337

OBJETO: Adquisición de Cable Subterráneo 1000 MM2 AL XLPE 132 KV para futura ejecución de
obra ATS 2021-11 y normalización de franja de seguridad s/expte. 1-2021-1022296

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.174.788.834,48 (Pesos, siete mil ciento setenta y cuatro millones
setecientos ochenta y ocho mil ochocientos treinta y cuatro con 48/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS:    19/03/2025       HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

18/03/2025

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 862/2025

CTRO DE PEDIDO FARMACIA Y DTA – MATERIALES DESCARTABLES PARA HEMODINAMIA POR EL
TERMINO DE CUATRO MESES.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $247.800.000 DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS
MIL.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

Adquisición Trimestral de medicamentos para el servicio de Farmacia del Hosp. De niños
Zona Norte.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $80.000.000.- Pesos ochenta millones.

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

solicitados por el servicio de Bacteriología y con destino al Hospital Provincial de Niños Zona Norte
“Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Bacteriología del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $210.000.000.- Pesos Doscientos Diez Millones.

TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA